$ 17.660.185,00

7. PAGOS REALIZADOS

$ 55.600.000,00

$ 21.600.000,00

$ 54.468.650,00

$ 24.177.375,00

$ 12.631.090,00

VALOR INICIAL DEL CONTRATO: (Valor 

en letras y en números)

LEIDY CAROLINA RODRIGUEZ MUÑOZ PROFESIONAL ESPECIALIZADA 2028-12

CINCUENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($55.600.000,00) M/CTE, incluido IVA. Este valor incluye demás impuestos, 

tasas, descuentos, contribuciones, costos directos e indirectos. 

800.075.003-6

17.020.189C.C. REPRESENT. LEGAL

SUPERVISOR:

El plazo de ejecución será a partir de la suscripción del acta de